



Byggefirmaet Peter Præst ApS

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 56 94 71

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Peter Præst ApS Rugvænget 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 56 94 71
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Præst, Hjortebakken 13, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	P Præst Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og udførelse af tømrer- og murerarbejde i forbindelse med renovering og opførelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014.317 mod 707.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.589 mod -35.139 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.014.317	707.726
1 Personaleomkostninger	-978.221	-715.617
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.586	-5.700
Resultat før finansielle poster	31.510	-13.591
2 Andre finansielle omkostninger	-9.567	-21.548
Resultat før skat	21.943	-35.139
Skat af årets resultat	-2.354	0
Årets resultat	19.589	-35.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	19.589	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385.139
Disponeret i alt	19.589	-35.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	125.000	125.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.459	1.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.459</u>	<u>126.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.459</u>	<u>126.900</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	359.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	677.559	156.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	185.994
Andre tilgodehavender	0	61.125
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.948</u>	<u>61.697</u>
Tilgodehavender i alt	<u>735.507</u>	<u>824.571</u>
Likvide beholdninger	<u>158.552</u>	<u>176.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>944.059</u>	<u>1.101.140</u>
Aktiver i alt	<u>1.086.518</u>	<u>1.228.040</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	59.833	40.244
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	Egenkapital i alt	<u>184.833</u>	<u>515.244</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>191.763</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.763</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	579.713	554.063
	Anden gæld	<u>130.209</u>	<u>158.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.922</u>	<u>712.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>901.685</u>	<u>712.796</u>
	Passiver i alt	<u>1.086.518</u>	<u>1.228.040</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	891.329	652.667
Pensioner	42.882	39.782
Andre omkostninger til social sikring	27.091	20.769
Personalemkostninger i øvrigt	16.919	2.399
	978.221	715.617
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.567	21.548
	9.567	21.548
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	125.000	102.031
Tilgang	0	20.145
Kostpris 30. juni 2016	125.000	122.176
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	0	100.131
Årets afskrivninger	0	4.586
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	104.717
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	125.000	17.459
	30/6 2016	30/6 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	40.244	425.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.589</u>	<u>-385.139</u>
	<u>59.833</u>	<u>40.244</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u>0</u>	<u>350.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på kr. 13.400. Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Præst Holding ApS, CVR-nr. 29220603 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.